
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 865177

2 150 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej bytu 2+1, 60 m², Františkovy Lázně, ul.
Žižkova
Žižkova, 35101, Františkovy Lázně

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 60 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: E - Nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji světlý, prostorný byt 2+1 o celkové užitné ploše 60 m². Nachází se ve
3. patře bytového domu v klidné části obce Františkovy Lázně a nabízí šikovné bydlení s veškerou občanskou
vybaveností v dosahu. Byt se skládá ze vstupní chodby, obývacího pokoje, kuchyně, ložnice, koupelny a samostatného
WC. Náleží k němu i sklepní koje. Tento byt představuje vynikající příležitost pro ty, kteří hledají klidné a přesto dobře
dostupné bydlení v lázeňské zóně. Byt čeká na majitele, který si ho zrekonstruuje podle svých představ. Ve městě
vzniká nový projekt v podobě rekonstrukce věhlasných Luisiných lázní, které se promění v moderní rehabilitační
centrum a nabídne tak mnoho pracovních příležitostí. S financováním Vám zdarma pomohou naši specialisté. V
případě zájmu neváhejte kontaktovat makléře.

Vyřizuje
Vlčková Růžena
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


